
Ogłoszenie nr 510235570-N-2019 z dnia 04-11-2019 r.  
Gmina Strumień: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień w 

sezonie zimowym 2019/2020  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 607029-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Strumień, Krajowy numer identyfikacyjny 07218251600000, ul. Rynek  4, 43-
246  Strumień, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 8570142, e-mail 
przetargi@um.strumien.pl, faks 33 8570247.  
Adres strony internetowej (url): www.strumien.bip.net.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień w sezonie zimowym 
2019/2020  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
IR. 271.1.17.2019  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1.Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych w okresie od dnia 
zawarcia umowy do 30 kwietnia 2020 r w sołectwach Bąków, Drogomyśl, Pruchna, Zabłocie, 
Zabłocie Solanka ,Zbytków w sezonie zimowym 2019/2020. 2. Powyższy zakres został 
podzielony na pięć zadań: Zadanie nr 1 - drogi gminne sołectwa Bąków Zadanie nr 2 - drogi 
gminne sołectwa Drogomyśl Zadanie nr 3 - drogi gminne sołectwa Pruchna Zadanie nr 4 - 
drogi gminne sołectwa Zabłocie i Zabłocie Solanka Zadanie nr 5 - drogi gminne sołectwa 
Zbytków 3. Wykonanie usługi polegać będzie na usuwaniu z dróg gminnych w 
poszczególnych sołectwach śniegu, błota pośniegowego i zwalczaniu śliskości nawierzchni na 
jezdniach i innych miejscach wskazanych przez Zamawiającego, we wszystkie dni tygodnia 
niezależnie od pory dnia w miarę potrzeb, w zależności od warunków atmosferycznych, 



zgodnie z wytycznymi w zakresie zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 
2019/2020, które stanowią załącznik nr 7 do SIWZ. Uwaga: Materiały do zimowego 
utrzymania dróg zapewnia Wykonawca. Wykaz dróg - załącznik nr 8, Mapa ulic - załącznik 
nr 9.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV:  90620000-9 
 
Dodatkowe kody CPV: 90630000-2  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: dla Zadania 1 – sołectwo Bąków  

Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu ceny 
ofert złożonych dla każdej z części znacznie przekraczają możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łącznie kwotę 
189 042,40 zł. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na realizację zamówienia 
objętego przedmiotową procedurą. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi 
przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej.  

 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: dla Zadania 2 – sołectwo Drogomyśl  

Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu ceny 
ofert złożonych dla każdej z części znacznie przekraczają możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łącznie kwotę 
189 042,40 zł. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na realizację zamówienia 
objętego przedmiotową procedurą. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi 
przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej.  

 



CZĘŚĆ NR: 3     
NAZWA: dla Zadania 3 – sołectwo Pruchna  

Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu ceny 
ofert złożonych dla każdej z części znacznie przekraczają możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łącznie kwotę 
189 042,40 zł. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na realizację zamówienia 
objętego przedmiotową procedurą. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi 
przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej.  

 
CZĘŚĆ NR: 4     
NAZWA: d) dla Zadania 4 – sołectwo Zabłocie i Zabłocie Solanka  
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu ceny 
ofert złożonych dla każdej z części znacznie przekraczają możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łącznie kwotę 
189 042,40 zł. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na realizację zamówienia 
objętego przedmiotową procedurą. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi 
przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej.  

 
CZĘŚĆ NR: 5     
NAZWA: dla Zadania 5 – sołectwo Zbytków  

Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu ceny 
ofert złożonych dla każdej z części znacznie przekraczają możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łącznie kwotę 
189 042,40 zł. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na realizację zamówienia 
objętego przedmiotową procedurą. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi 
przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej.  

 



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  


